
UCHWAŁA NR II/9/2024 
RADY GMINY W RADKOWIE 

z dnia 24 maja 2024 r. 

w sprawie powołania składu osobowego Komisji Oświaty, Zdrowia i Pomocy Społecznej 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024r. 
poz. 609) 

Rada Gminy w Radkowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Powołać stałą Komisję Oświaty, Zdrowia i Pomocy Społecznej na czas kadencji w latach 2024-2029 
w następującym składzie: 

1. Dagmara Malinowska 

2. Dorota Szałowska 

3. Renata Kostecka 

4. Paweł Wtorek 

5. Krystian Kaczmarek 

§ 2. Zadaniem Komisji będzie opiniowanie projektów zadań w sprawach dotyczących oświaty, zdrowia, 
opieki społecznej i kultury. 

§ 3. Wykonanie powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
w Radkowie 

 
 

mgr Tomasz Szczerba 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E71EDEC0-5EDE-4EDD-BA6E-BCF3B94C7FF2. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/9/2024 RADY GMINY W RADKOWIE z dnia 24 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-05-29T14:42:10+0200
	Tomasz Krzysztof Szczerba




